2

АДМИНИСТРАЦИЯ  СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2018                                № 981
О внесении изменений  в постановление администрации
Суровикинского муниципального района от 27.10.2014  № 1136                             «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям
и объектам территорий, на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции»
Постановляю:

1. Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района от 27.10.2014 № 1136 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» (далее – постановление) следующие изменения:
1) приложение 1 «Перечень организаций и (или) объектов, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции» к  постановлению  дополнить пунктами 67-70 следующего содержания:

«

	67
	Общество с ограниченной ответственностью «Вектор-А»
	ул. Шоссейная, 41, офис 1,  г.Суровикино Волгоградской области, 404413

	68
	Общество с ограниченной ответственностью «Дентигала»
	ул. Советская, 109, г.Суровикино Волгоградской области,404415

	69
	Общество с ограниченной ответственностью  «Эстетика»
	ул. Советская, 8,офис 1, г.Суровикино Волгоградской области, 404411

	70

	Общество с ограниченной ответственностью «Лидер» (Автошкола)
	ул. Орджоникидзе, 67, 1 этаж,  помещение 2, г.Суровикино Волгоградской области ,404414

»;
2) приложение 2 «Схемы границ прилегающих территорий для организаций и объектов, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции» к постановлению дополнить схемами границ прилегающих территорий к:

а) обществу с ограниченной ответственностью «Вектор-А» по адресу: ул. Шоссейная, 41, офис 1,  г.Суровикино Волгоградской области согласно приложению 1 к настоящему постановлению ;

б) обществу с ограниченной ответственностью «Дентигала» по адресу: ул. Советская, 109, г.Суровикино Волгоградской области согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
в) обществу с ограниченной ответственностью «Эстетика» по адресу: ул. Советская, 8,офис 1, г.Суровикино Волгоградской области согласно приложению 3 к настоящему постановлению;

г) обществу с ограниченной ответственностью «Лидер» (Автошкола) по адресу: ул. Орджоникидзе, 67, 1 этаж,  помещение 2, г.Суровикино Волгоградской области согласно приложению 4 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря» и размещению на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем размещения  на информационном стенде в здании администрации Суровикинского муниципального района, расположенном по адресу: Волгоградская область, г.Суровикино, ул. Ленина, 64.
И.о. главы Суровикинского

муниципального района

                    А.В. Токарев